RIINMOND-FLAKKEE Z98 PERPIGNAN

PLC NAAM PLAATS
1 Gebr. Hagens Achthuizen
2 Dijk van & Bronswijk Naaldwijk
3 A.J_.M. van der Voort “"s-Gravenzande
4 Comb Hokke & Sturris Ooltgensplaat
5 M.A. Orgers Hekelingen
6 H. Timmers Oostvoorne
7 Dijk van & Bronswijk Naaldwijk
8 H. Timmers Oostvoorne
9 H. Hage Pernis
10 A_P. de Vogel Melissant
11 H. Hage Pernis
12 Gardien Loek RBB Maasdi jk
13 A_J.M. van der Voort “s-Gravenzande
14  Jan en Twan Nobels Achthuizen
15 F. van der Meulen Naaldwi jk
16 P_A. de Vogel Oude Tonge
17 A. Bransen Jr Naaldwi jk
18 J. Groenendijk Sommelsdijk
19 Jan en Twan Nobels Achthuizen
20 Gebr. Hagens Achthuizen
21 A_W.M. van Dijk Honselersdijk
22 L. Hokke Ooltgensplaat
23 A_.J.M. van der Voort “s-Gravenzande
24  J. Groenendijk Sommelsdi jk
25 F. van der Meulen Naaldwi jk
26 F. van der Meulen Naaldwi jk
27 Comb Hokke & Sturris Ooltgensplaat
28 Jan en Twan Nobels Achthuizen
29 M.A. Orgers Hekelingen
30 Joh Kwist Den Bommel
31 Gebr. Hagens Achthuizen
32 F. van der Meulen Naaldwi jk
33 Dijk van & Bronswijk Naaldwijk
34 F. van der Meulen Naaldwi jk
35 K. Overbeeke Den Bommel
36 A_W_M. van Dijk Honselersdi jk
37 Jan en Twan Nobels Achthuizen
38 Gardien Loek RBB Maasdi jk
39 Jan en Twan Nobels Achthuizen
40 Klaas Sturris Ooltgensplaat
41 M.A. Orgers Hekelingen
42 Jan en Twan Nobels Achthuizen
43 Gardien Loek RBB Maasdi jk
44  A_W.M. van Dijk Honselersdijk
45 Comb P. & S. Verbeek Naaldwijk
46 J. Jongejan Middelharnis
47 A_W.M. van Dijk Honselersdijk
48 A. Bransen Jr Naaldwi jk
49 Gebr. Hagens Achthuizen
50 L. Hokke Ooltgensplaat
51 K. Overbeeke Den Bommel
52 Comb P. & S. Verbeek Naaldwijk
53 P.A. de Vogel Oude Tonge
54 T. van de Polder Vlaardingen
55 K. Overbeeke Den Bommel
56 Gebr. Hagens Achthuizen
57 Gebr. Hagens Achthuizen
58 J.C. Polder Middelharnis
59 M.A. Orgers Hekelingen
60 J.C. Polder Middelharnis
61 F. van der Meulen Naaldwi jk
62 Gebr. Hagens Achthuizen
63 Gebr. Hagens Achthuizen
64 K. Overbeeke Den Bommel
65 Gebr. Hagens Achthuizen
66 Comb Hokke & Sturris Ooltgensplaat
67 J. Groenendijk Sommelsdi jk
68 A_P. de Vogel Melissant
69 H. Hage Pernis
70 J. Groenendijk Sommelsdi jk

Recapitulatie SGO & RIJNMOND 2000 AFD. 5 798 Perpignan 07-08-2011

VER. DUI

VEN
1539 111 9
1540 3 1
1613 9 2 1
1622 42 6 6
1624 5 1 1
1626 35 2 2
1674 8 1 1
1679 17 2
1683 39 5 5
1684 11 2 2
Tot. 280 31 18
Aantal prijzen
Restplaats

Restbedrag

INVL DLN UITS ---POELE 1:4

MET 280 DUIVEN OP 07-08-2011 OM 07.45 UUR.

VER. RINGNUMM

1626
1539
1539
1683
1674
1613
1539
1613
1679
1684

9-1149754
7-1734413
9-1107186
6-1057552
9-1169337
8-1501719
7-1734496
8-1501715
7-1803953
9-1177085

1679
1539
1539
1626
1539
1622
1539
1622
1626
1626

0-3017286
8-1456417
5-1303636
5-1349533
9-1154445
7-1772635
7-1734828
9-1147523
4-2004041
6-1026027

1539
1683
1539
1622
1539
1539
1683
1626
1674
1624

7-1734452
8-1528508
7-1734632
4-2233479
7-1736251
9-1154474
9-1176786
8-1499501
8-1520553
4-2002192

1626
1539
1539
1539
1683
1539
1626
1539
1626
1683

9-1149785
7-1736233
7-1734495
8-1482249
4-2038974
8-1456311
4-2003989
9-5185687
4-2003957
9-1176428

1674
1626
1539
1539
1539
1622
1539
1539
1626
1683

9-1169250
7-1776619
9-1107706
8-1456778
8-1651324
8-1496341
8-1456329
9-3918061
9-1149809
8-1528488

1683
1539
1622
1679
1683
1626
1626
1622
1674
1622

8-1528776
0-1605439
9-1145236
9-1172213
8-1528729
9-1149811
9-1149779
6-1023151
8-1520469
7-1773755

1539
1626
1626
1683
1626
1683
1622
1684
1679
1622

8-1456722
6-1026005
5-1349798
8-1528770
4-2004242
7-1807420
9-1144088
7-1772730
8-1524880
8-1497389

1:10- --1:25-

AD/PR GET AFSTAND

23/9 21 993,760
8/3 5 1026,012
21/3 16 1025,371
8/3 2 993,073
8/4 6 1008,288
7/2 1 1016,505
8/ 4 2

7/ 2 2
14/3 2 1016,296
972 6 1000, 259
14/ 14 2
1373 3 1023,772
21/ 3 2
12/6 2 993,142
16/6 14 1026,341
7/2 1 993,137
10/2 4 1026,734
1074 1 1000,236
12/ 7 2
23/ 1 2
1474 10 1029,484
1172 1 993,296
21/ 2 3
10/ 5 2
16/ 4 2
16/ 11 3

8/ 6 2
12/ 3 3

8/ 3 2
5/1 4 995,843
23/ 17 3
16/ 3 4

8/ 3 3
16/ 16 5
1174 11 996,488
14/ 6 2
12/ 8 4
13/ 6 2
12/ 1 5
671 5 993,127
8/ 7 3
12/ 10 6
13/ 13 3
14/ 13 3
1972 13 1026,487
2/1 1 999,996
14/ 3 4
10/ 6 2
23/ 9 4
11/ 3 2
11/ 5 2
19/ 10 2

7/ 4 2
3/1 3 1019,414
11/ 1 3
23/ 6 5
23/ 22 6
1572 1 999,851
8/ 2 4
15/ 8 2
16/ 6 6
23/ 5 7
23/ 4 8
11/ 4 4
23/ 13 9

8/ 1 3
10/ 8 3

9/ 1 2
14/ 4 3
10/ 9 4

HW SP1 SP2 SP3 S2
10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50

ZUIV.TYD

S3
50

MET/MIN

1119,937
1051,114
1046,091
995,262
986,513
980,285
977,168
976,330
968,991
959,616

959,522
958,154
949,804
945,879
939,214
929,216
928,316
926,087
925,617
918,517

916,250
915,085
900,203
899,250
895,638
886,394
885,262
884,391
883,117
881,795

881,005
877,327
876,146
870,568
868,940
867,055
859,218
857,861
857,672
855,124

849,534
849,347
846,722
846,267
835,968
835,234
830,396
830,119
827,718
825,247

823,678
822,713
822,402
817,898
815,933
815,726
814,345
803,576
803,478
801,569

801,255
798,050
796,909
794,741
791,882
791,261
789,037
788,857
787,886
787,742

S4 A
50

PUNTEN

1000,0
985,7
971,4
957,1
942,9
928,6
914,3
900,0
885,7
871,4

857,1
842,9
828,6
814,3
800,0
785,7
771,4
757,1
742,9
728,6

714,3
700,0
685,7
671,4
657,1
642,9
628,6
614,3
600,0
585,7

571,4
557,1
542,9
528,6
514,3
500,0
485,7
471,4
457,1
442,9

428,6
414,3
400,0
385,7
371,4
357,1
342,9
328,6
314,3
300,0

285,7
271,4
257,1
242,9
228,6
214,3
200,0
185,7
171,4
157,1

142,9
128,6
114,3
100,0
85,7
71,4
57,1
42,9
28,6
14,3



STAND SUPER FOND SGO & RIINMOND 2000 AFD. 5
KAMP 10ENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC

[y
QUOONOUPAWNE

51
52
53
54
55

Naam

P_A. de Vogel

M.A. Orgers

A.W_M. van Dijk

H. Timmers

Jan en Twan Nobels
J.C. Polder

F. van der Meulen

Comb Hokke & Sturris
Comb P. & S. Verbeek
F.A. van Peperstrate

L. Hokke
K. Berkelaar
H. Hage

A.J.M. van der Voort

K. Overbeeke
Gebr. Hagens

J. Groenendijk
J. van der Krogt
A_P. de Vogel
Joh Kwist

Klaas Sturris

Dijk van & Bronswijk

Bram Hokke
A. Bransen Jr
Gardien Loek RBB

Polder/ Vroegindewei

van de Polder
.C.M. Post

.P. Peekstok

.M Volaart

Groenewald

.G. van Otzel

van Meurs

.J. Esser

Moor

de Blok

van de Berg
rio Vollebregt
Jongejan

.D. Melaard & Zn.

van Os

van Trigt

Boers

Enzo Visbeen JL

P. van Driel

P. van den Boogert
D.W. den Engelsman
L. van de Baan

Ourez wuHdrr-H0wxxo >»>r>u-

Cor&Yvonne Kleijn
Thijs van Gaalen
C. van den Bos

P. van der Burgh

A.de Leeuw v Weenen.

Woonplaats

Oude Tonge
Hekelingen
Honselersdi jk
Oostvoorne
Achthuizen
Middelharnis
Naaldwi jk
Ooltgensplaat
Naaldwi jk
Oude Tonge

Ooltgensplaat
Tinte

Pernis
"s-Gravenzande
Den Bommel
Achthuizen
Sommelsdi jk

De Lier
Melissant

Den Bommel

Ooltgensplaat
Naaldwi jk
Ooltgensplaat
Naaldwi jk
Maasdi jk
Nieuwe Tonge
Vlaardingen
Naaldwi jk
Middelharnis
Herkingen

Naaldwi jk

Oude Tonge
Geervliet

Oude Tonge
Monster
Middelharnis
Spijkenisse
Poeldijk
Middelharnis

Stad a/h Haringvli

Poeldijk

Stad a/h Haringvli
Nieuwe Tonge
Simonshaven
Terheijde
Melissant
Sommelsdi jk
Sommelsdi jk
Maassluis
Dirksland

Middelharnis
Wateringen
Middelharnis
Maasland
Melissant

Totpnt

5933.
5688.
4891.
4563.
4242 .
3737.
3695.
3604.
3463.
3166.

3059.
2967.
2919.
2880.
2870.
2688.
2449.
2403.
2401.
2302.

2243.
2103.
2079.
1738.
1444 .
1433.
1108.
1015.
980.
971.

951.
852.
850.
829.
821.
813.
803.
791.
788.
770.

756.
754 .
675.
558.
503.
360.
352.
284.
276.
230.

216.
145.
117.
107.

39.
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KAMP IOENSCHAP AANGEWEZEN

PC

[y
QUOONOURWNE

Naam

P_A. de Vogel

M.A. Orgers

H. Timmers

Jan en Twan Nobels
J.C. Polder

Comb P. & S. Verbeek

F. van der Meulen
K. Berkelaar

L. Hokke

A.W.M. van Dijk

J. Groenendijk
Joh Kwist

J. van der Krogt
K. Overbeeke

Comb Hokke & Sturris

H. Hage
Klaas Sturris

A.J.M. van der Voort

Gebr. Hagens

Polder/ Vroegindewei

.P. de Vogel
.M Volaart

. Bransen Jr
Groenewald

Moor

mMH40>>>

Trio Vollebregt
J.C.M. Post
Bram Hokke

R.G. van Otzel

J. van Meurs

A. de Blok

A. van de Berg

T. van de Polder
J.D. Melaard & Zn.
J.C. Wagner

J. van Trigt

C.J. Esser

Enzo Visbeen JL

J. Jongejan

D.W. den Engelsman

Dijk van & Bronswijk

Coré&Yvonne Kleijn
L. van de Baan
Thijs van Gaalen

STAND SUPER FOND DUIFKAMP. SGO & RIJINMOND 2000 AFD. 5

Plc

OCO~NOURWNE

Naam

P_.A. de Vogel
P_.A. de Vogel
M.A. Orgers
P_.A. de Vogel
A.W.M. van Dijk

Comb P. & S. Verbeek

M_A. Orgers

Klaas Sturris

Jan en Twan Nobels
H. Timmers

P_.A. de Vogel
Comb P. & S.
H. Timmers

L. Hokke

F. van der Meulen
P_.A. de Vogel
M.A. Orgers

Comb P. & S. Verbeek
Comb Hokke & Sturris

A.W_M. van Dijk

H. Timmers

Gebr. Hagens

M.A. Orgers

Jan en Twan Nobels
J.C. Polder

Verbeek

Woonplaats

Oude Tonge
Oude Tonge
Hekelingen
Oude Tonge
Honselersdi jk
Naaldwi jk
Hekelingen
Ooltgensplaat
Achthuizen
Oostvoorne

Oude Tonge
Naaldwi jk
Oostvoorne
Ooltgensplaat
Naaldwi jk
Oude Tonge
Hekelingen
Naaldwi jk
Ooltgensplaat
Honselersdi jk

Oostvoorne
Achthuizen
Hekelingen
Achthuizen
Middelharnis

Ringnr

8-1494886
9-1145237
6-1049633
8-1494782
9-3917907
8-1457243
8-1520549
8-1528278
5-1349533
8-1501719

7-1772635
9-3917944
7-1778981
8-1528508
8-1456719
8-1494938
7-1799850
0-1605476
6-1057027
8-5813212

8-1501715
8-1499303
9-1169250
8-1499501
8-1496946

Pr
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Punten

2692.
2639.
2120.
2046.
1910.
1839.
1830.
1801.
1771.
1758.

1704.
1702.
1691.
1683.
1619.
1599.
1464.
1432.
1399.
1394.

1346.
1346.
1343.
1337.
1315.

PNUOIWO 0O000OoO0OO0ORA~AOW HANOONONNOIO

.A. van Peperstrate

Woonplaats

Oude Tonge
Hekelingen
Oostvoorne
Achthuizen
Middelharnis
Naaldwi jk
Naaldwi jk
Tinte
Ooltgensplaat
Honselersdijk

Sommelsdi jk
Den Bommel

De Lier

Den Bommel
Ooltgensplaat
Pernis
Ooltgensplaat
"s-Gravenzande
Achthuizen
Nieuwe Tonge

Melissant
Herkingen
Naaldwi jk
Naaldwi jk
Monster

Oude Tonge
Poeldijk
Naaldwi jk
Ooltgensplaat
Oude Tonge

Geervliet
Middelharnis
Spijkenisse
Vlaardingen

Stad a/h Haringvli
Stad a/h Haringvli
Simonshaven

Oude Tonge
Melissant
Middelharnis

Maassluis
Naaldwi jk
Middelharnis
Dirksland
Wateringen

Totpnt

4590.
4305.
3993.
3636.
3531.
3187.
2647.
2516.
2489.
2219.

2156.
2005.
1946.
1890.
1887.
1885.
1801.
1624.
1373.
1355.

1093.
971.
966.
951.
941.
901.
887.
885.
880.
852.

820.
813.
803.
780.
770.
754.
558.
370.
360.
357.

276.
272.
216.
176.

40.
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